AVISO DE LICITAÇÃO

HOMOLOGAÇÃO, ADJUDICAÇÃO E CONVOCAÇÃO

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE
PARNAÍBA, no uso de suas atribuições legais;

FAZ SABER, para conhecimento dos interessados
que HOMOLÓGA E ADJUDICA o processo licitatório noticiado pelo EDITAL Nº

002/2020, Processo Administrativo nº 077/2020, cujo objeto é a contratação de
empresa especializada para Instalação, operação e monitoramento de Kits de
Sistema de geração descentralizada com energia solar fotovoltaica, conforme

especificações contidas no ANEXO I – Termo de Referência e Anexo I – A, do
presente Edital e no Projeto Básico e seus anexos, para a  empresa:

LCA ASSESSORIA E INFORMATICA LTDA-ME, inscrita no CNPJ nº

06.020.166/0001-56, vencedor do certame pelo valor de R$ 388.674,00

(trezentos e oitenta e oito mil seiscentos e setenta e quatro reais).

    Desta forma, fica a empresa vencedora do certame

acima identificada  CONVOCADA  para assinatura do contrato no prazo

de até 2 dias úteis a partir da publicação devendo proceder a caução de

garantia numa das formas previstas no item 13.4 e subitens.

Santana de Parnaíba, 27 de outubro de 2.020

PUBLIQUE-SE

EVANILSON MARTINS

Câmara Municipal de Santana de Parnaíba/SP

PRESIDENTE